1. Hrvatska kuglacka liga jug - 2025./2026.
Trenutni poredak za igraca lige

Ime i prezime Ekipa Br.g. Ukupnou  Prosjek kod  Ukupno Prosjek
nastupa gostima kuce
1. Robert Skok Goranka 2.00 1185 + 644.00 = 1829.00 609.67
2. Matej Bari¢ Plitvice 1.00 575 + 639.00 = 1214.00 607.00
3. Ale$ Zagar Kupa 1.00 592 + 607.50 = 1199.50 599.75
4, Miroslav Segina Kupa 1.00 568 + 627.00 = 1195.00 597.50
5. Zdravko Cegur Mostanje 1949 1.00 597 + 0.00 = 597.00 597.00
6. Antun Svilici¢ Mostanje 1949 2.00 1183 + 603.00 = 1786.00 595.33
7. Jurica Bogovi¢ Plitvice 2.00 1197 + 573.00 = 1770.00 590.00
8. Dario Kafol Mostanje 1949 2.00 1141 + 621.00 = 1762.00 587.33
9. Zelimir Trgov¢i¢ Mostanje 1949 1.00 566 + 604.00 = 1170.00 585.00
10. Dalibor Podobnik Goranka 2.00 1097 + 656.00 = 1753.00 584.33
11.  Stjepan Butorac MKK Rijeka 1.00 623 + 544,50 = 1167.50 583.75
12.  Denis Pavlaci¢ Mostanje 1949 2.00 1119 + 623.00 = 1742.00 580.67
13. Matej Mrle Goranin 2.00 1159 + 0.00 = 1159.00 579.50
14.  Kristijan Jelovac Crikvenica 2.00 1141 + 592.00 = 1733.00 577.67
15.  Marin Skender Goranka 2.00 1105 + 628.00 = 1733.00 577.67
16.  Bore Juricevic¢ Crikvenica 2.00 1166 + 566.00 = 1732.00 577.33
17.  Robert Celi¢ Kupa 1.00 561 + 593.50 = 1154.50 577.25
18.  Srecko Bicani¢ Plitvice 2.00 1154 + 573.00 = 1727.00 575.67
19.  Dragan Krizmani¢ Plitvice 2.00 1147 + 575.00 = 1722.00 574.00
20. Dario Novosel Kupa 1.00 571+ 0.00 = 571.00 571.00
21.  Dorde Cupurdija Kupa 1.00 568 + 567.00 = 1135.00 567.50
22. Daniel Kolar Plitvice 1.00 571+ 562.00 = 1133.00 566.50
23.  Josip Bogovi¢ Korana 1.00 550 + 582.50 = 1132.50 566.25
24.  Igor Kalafati¢ Crikvenica 2.00 1126 + 572.00 = 1698.00 566.00
25.  Nikica Kucan Crikvenica 2.00 1120 + 577.00 = 1697.00 565.67
26. Zoran Kos MKK Rijeka 1.00 615+ 514.00 = 1129.00 564.50
27.  Milan Mlinari¢ Rakovica 1.00 529 + 600.00 = 1129.00 564.50
28. Damir Pezelj Bojovnik Trilj 1.00 550 + 579.00 = 1129.00 564.50
29.  Marko Jakljevi¢ Goranka 2.00 1117 + 572.00 = 1689.00 563.00
30. Dominik Jakovac Goranin 2.00 1104 + 582.00 = 1686.00 562.00
31.  Davor Celind¢ak Mostanje 1949 2.00 1116 + 569.00 = 1685.00 561.67
32.  Marius Kordi¢-Gruzi¢ MKK Rijeka 1.00 562 + 560.50 = 1122.50 561.25
33.  Luka Bicani¢ Rakovica 1.00 559 + 562.50 = 1121.50 560.75
34. Dario Krstic¢ Bojovnik Trilj 1.00 553 + 566.50 = 1119.50 559.75
35.  Zlatko Buri¢ Goranka 2.00 1089 + 588.00 = 1677.00 559.00
36. Ivan Petrovi¢ Korana 1.00 556 + 561.50 = 1117.50 558.75
37. Davor Vukasovié¢-Loncar Bojovnik Trilj 1.00 552 + 565.00 = 1117.00 558.50
38.  Zlatko Marasovic Korana 1.00 559 + 557.00 = 1116.00 558.00
39.  Sanjin Jelovac Crikvenica 2.00 1124 + 549.00 = 1673.00 557.67
40.  Marijo Stajduhar Mostanje 1949 2.00 1109 + 557.00 = 1666.00 555.33
41.  Ivanko Bosnjak Bojovnik Trilj 1.00 557 + 553.00 = 1110.00 555.00



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Zvonimir Mrle
Tomislav Vukovi¢
Mauro Bic¢ani¢
Goran Ziveié
Mladen Grbac
Zeljko Rapai¢
Robert Baricevi¢
Dino Malnar
Dejan Pezerovic
Drazen Stupi¢
Ilvan Bogovic
Dino Kos

Dane Gasparovic
Danijel Cosi¢
Dragan Stipec
Sasa Rapaic
Marko Petranovié¢
lvan Glad
Nevenko Zanko
Milan Turkalj
Perica Oreskovic¢
Zvonko Turkalj
Drazen Drazenovi¢

Goranin
Korana
Plitvice
Korana
MKK Rijeka
Rakovica
MKK Rijeka
Goranin
Goranka
Kupa
Korana
MKK Rijeka
Rakovica
Goranin
Crikvenica
Plitvice
Goranin
Goranin
Bojovnik Trilj
Kupa
Bojovnik Trilj
Rakovica
Rakovica

1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.50
0.50
1.00
1.00
1.00
1.50
2.00
1.00
1.50
1.50
1.00
0.50
1.00
1.00
1.00

533+
587 +
1107 +
566 +
549 +
535+
541 +
1100 +
777 +
266 +
546 +
557 +
516 +
792 +
1076 +
538+
789 +
831+
518 +
283 +
520 +
477 +
443 +

1. Hrvatska kuglacka liga jug - 2025./2026.
Trenutni poredak za igraca lige

571.00 =
514.00 =
544.00 =
534.00 =

0.00=
562.00 =
555.50 =
544.00 =
592.00 =
553.33=
545.00 =
533.50=
573.50 =
553.00 =

0.00 =

0.00=
548.00 =
497.33 =
527.50 =
500.00 =
514.00 =
513.50 =

0.00 =

1104.00
1101.00
1651.00
1100.00

549.00
1097.00
1096.50
1644.00
1369.00

819.33
1091.00
1090.50
1089.50
1345.00
1076.00

538.00
1337.00
1328.33
1045.50

783.00
1034.00

990.50

443.00

552.00
550.50
550.33
550.00
549.00
548.50
548.25
548.00
547.60
546.22
545.50
545.25
54475
538.00
538.00
538.00
534.80
531.33
522.75
522.00
517.00
495.25
443.00



